EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 07/2015- SJP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de recapagens de pneus, para atender a secretaria de

Obras, Urbanismo e Transportes do município de São José das Palmeiras-PR..

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADA: M & M Comercio de Pneus Eireli - EPP

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93.

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 28 de Fevereiro de 2016, para 31 de Agosto de 2016.

São José das Palmeiras/PR, 25 de Fevereiro de 2016.

Nelton Brum

Prefeito Municipal